

کارت آزمون انتخاب مترجم رسمی قوه قضائیه فردا منتشر می شود



۶۳ تانکر آبرسانی در پایانه های مرزی مستقر شد

پایان کار کاروان ورزشی ایران با ۱۲ مدال

احتمال طوفان گرد و خاک در ۲۱ استان؛
رگبار و رعد و برق در ۱۶ استان
شرایط ثبت نام ایران خودرو
برای متقاضیان خودرو فرسوده
اعلام شد
درخواست دمشق از واشنگتن
برای خروج از خاک سوریه

لیست کابینه؛ امیدها و ابهامات



نهایتا لیست وزرای کابینه دولت چهارم تقدیم مجلس شد و از این پس باید نظاره گر جلسات کمیسیون ها و شور نمایندگان در صحن علنی در جلسات رای اعتماد باشیم.
برای بسیاری از دنبال کنندگان اخبار تحولات کشور نام های موجود در کابینه ناآشناست و برای اطلاع از سوابق آنها حتما باید جستجویی در اینترنت داشته باشند. این مسئله می تواند امیدبخش باشد چرا که اکثر نام های پیشنهاد شده حداقل در حوزه کاری خود تخصص داشته و با از دل وزارتخانه ها و دانشگاه ها برآمده اند.
همین که همچون ادوار گذشته تکراری نیستند و از این دولت به آن دولت منتقل نشده اند می تواند امیدبخش باشد که در صورت کسب رای اعتماد پیش از دیگران کار کنند و باری از مشکلات کشور بکاهند.
اما در نقطه مقابل نام برخی از افراد را می بینیم که قبلا نیز حضور داشته اند، البته انتخاب کابینه حق مسلم رئیس دولت است و باید کسالتی معرفی شوند که با خط مشی دولت همراهی داشته باشند. اما این ابهام و سوال وجود دارد که چطور برخی نام ها در هر دولتی باید باشد و بحث چرخش مدیران و نخبگان در مورد آنها صدق نمی کند.
با این حال امید به اصلاح امور وجه اعتماد مردم به انتخاب کابینه است، نباید این امید را خدشه دار کرد.

اجرای طرح روستای باسواد در ۱۰ استان کشور

دیابت امید به زندگی را کاهش می دهد

آخرین مهلت ۳۱ مرداد؛
ثبت نام و انتخاب واحد دانشگاه
پیام نور آغاز شد

مشاور امنیت ملی آمریکا:
اسرائیل باید اقدام هایی را
برای به حداقل رساندن آسیب
غیر نظامیان انجام دهد

فرصت ثبت نام دانش آموختگان خارج جهت شرکت در آزمون های علوم پزشکی

وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم

مسعود پزشکیان رئیس جمهور فهرست وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم برای اخذ رای اعتماد را به مجلس شورای اسلامی معرفی کرد.

شرایط ثبت نام ایران خودرو برای متقاضیان خودرو فرسوده اعلام شد

فرآیند ثبت نام محصولات ایران خودرو برای متقاضیان خودرو فرسوده از سوی این شرکت اطلاع رسانی شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، متقاضیان طرح جایگزینی خودروهای فرسوده (غیر تاکسی)، مشمول هیچیک از شرایط ثبت نام نبوده و فقط باید قبل از ثبت درخواست به سایت ستاد نوسازی خودروهای فرسوده به آدرس [mmhkir](http://mmhkir.ir) مراجعه و نسبت به ثبت اطلاعات شخصی و اطلاعات خودروی فرسوده خود اقدام کنند. بدیهی است در صورت عدم ثبت نام و نداشتن شرایط طرح فرسوده، فقط با سهمیه متقاضیان

احتمال طوفان گرد و خاک در ۲۱ استان؛ رگبار و رعد و برق در ۱۶ استان

سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار و رعد و برق در ۱۶ استان و وزش باد شدید و احتمال طوفان گرد و خاک در ۲۱ استان هشدار داد.
به گزارش ایسنا سازمان هواشناسی با صدور هشدار زرد رنگ با اشاره به فعالیت سامانه بارشی و ناپایداری های موسمی آورده است: وقوع رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در برخی نقاط گردوخاک دوشنبه (۲۲ مرداد) در نیمه شمالی استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل، شمال و شرق هرمزگان، جنوب غرب کرمان، جنوب اصفهان، فارس، ارتفاعات استان های گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، البرز و تهران پیش بینی می شود.
حاکمیت این شرایط جوی سمشنبه (۲۳ مرداد) در گیلان، مازندران، گلستان، اردبیل، خراسان شمالی، فارس، نیمه شمالی استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، ارتفاعات استان های البرز، تهران و سمنان، جنوب غرب کرمان، شمال و غرب هرمزگان، چهارشنبه (۲۴ مرداد) در خراسان شمالی و شرق گلستان، پنجشنبه (۲۵ مرداد) در خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، کرمان، شمال هرمزگان دور از انتظار نیست.

درخواست دمشق از واشنگتن برای خروج از خاک سوریه

دمشق، واشنگتن را به عدم حمایت از شبه نظامیان جدایی طلب و خروج فوری از خاک این کشور فرا خواند.
به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، سوریه از ایالات متحده خواست که بمباران مردم سوریه را متوقف کرده، از شبه نظامیان جدایی طلب حمایت نکند و فورا از خاک سوریه خارج شود.
در بیانیه وزارت خارجه سوریه آمده است: «هواپیماهای جنگی متعلق به نیروهای آمریکایی با حمایت شبه نظامیان وابسته به نیروهای دموکراتیک سوریه (قسند) حملات متعددی را در مناطق دربارزور، الحسکه و قامشلی انجام دادند و غیرنظامیان بی گناهی را که از خانواده هایشان، روستاها و اموال خود دفاع کردند، هدف قرار دادند.»
طبق این بیانیه، نیروهای قسند به عنوان مزدور اشغالگران آمریکایی در دربارزور، الحسکه و قامشلی و سایر روستاهای مناطق شرق و شمال شرق نیز حملات جنایتکارانه ای را علیه مردم سوریه انجام دادند که این حملات وحشیانه منجر به شهادت تعدادی از شهروندان سوری از جمله زنان و کودکان شد.» در ادامه این بیانیه آمده است: «جمهوری عربی سوریه بار دیگر تاکید می کند که اشغال بخشی از خاک سوریه توسط آمریکا به منزله نقض آشکار حاکمیت، وحدت و تمامیت ارضی کشور است و حمایت ایالات متحده از شبه نظامیان جدایی طلب مزدور، ابزاری بی بها برای اجرای طرح های ضد سوری آنان است.»

نرخ تاکسی درستی تهران به مهران ۳۳ تا ۱۲۳ میلیون تومان

تاکسی درستی تهران به مرز مهران در بازه زمانی اربعین به صورت یک طرفه از ۳ تا ۱۲ میلیون تومان است.
به گزارش مهر، ناوگان حمل و نقل عمومی «توبوس» به واسطه هزینه پایین در قیاس با سایر روش های حمل و نقل عمومی، یکی از وسایل نقلیه محبوب برای سفر بین عموم مردم محسوب می شود؛ البته این در حالیست که در سال های اخیر یکی از دغدغه های مردم، خرید بلیت توبوس در بازه زمانی سفرهای پرتقاضا است؛ شرایط به شکلی است که اگر مسافران حداقل یک هفته قبل اقدام به خرید بلیت نکنند، امکان سفر و تهیه بلیت تقریبا محال است.
در حال حاضر در کشور با کمبود جدی ناوگان عمومی توبوس مواجه هستیم. با توجه به کمبود بلیت حمل و نقل عمومی در بازه زمانی اربعین، تاکسی های خصوصی برای تأمین جبران ناوگان عمومی یا به عرصه خدمت رسانی گذاشتند اما این در حالی است که با یک بررسی ساده با قیمت نجومی این تاکسی های اینترنتی مواجه می شویم، به طور مثال نرخ تهران به مرز ایلام با ماشین های خارجی تا ۱۲ میلیون تومان هم نرخ گذاری شده است.
این درحالیست که متقاضیان اگر ماشین ایران را برای حمل و نقل به مرز ایلام از تهران انتخاب کنند، قیمت آن ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است.

خبر

بعضی از مطالبات مردم اولویت دار تر است
hamidasgari2020@yahoo.com
مشکلات و معضلات اجتماعی و اقتصادی زیاد است و انتظار برای بهبود وضعیت به صورت دفعی نه تنها غیر عملی بلکه نشدنی است. این گزاره را مردم طی سال های گذشته درک کرده اند و تنها چیزی که آنها را به همراهی نسبی متمایل می سازد امید برای اصلاح است، نه تغییر مردم به خوبی می دانند بلایی که بر سر اقتصاد و اموراتشان بر اثر ناکارآمدی ها و تصمیمات سلیقه ای آمده است به قدری عمیق و گسترده است که انتظار تغییر غیرواقعی است. اما چشم به اصلاح روزه های غلط دارند تا این امید نسبی موجب تقویت و افزایش ظرفیتشان برای تحمل مشکلات تا مرحله بهبودی گردد.
در این بین جامعه منتظر عمل در حوزه هایی هستند که نیاز به اصلاح زیر ساختی ندارد و می توان با تصمیم مدیران و دولتمردان جدید محقق گردد و اثراتش قابل لمس خواهد بود.
یکی از این مسائل مربوط به حوزه اینترنت و دسترسی ها به امکانات و ابزارهای موجود در این زمینه است.
دولت جدید پیش از انتخابات روی این مسئله تاکید جدی داشت که می بایست دسترسی مردم به فضای مجازی آسان و فیلترتینگ های غیر ضروری برداشته شود.
این موضوع می تواند شاه کلید اعتماد عمومی به انتخابان محسوب گردد، چرا که جامعه با رفع محدودیت های موجود متوجه عزم دولت جدید در تحقق وعده های داده شده خواهد شد و همراهی بیشتری در ادامه کار از خود نشان می دهد.
بحث بر سر این است که اگر دولت منتخب اکثریت نتواند در موضوعی همچون رفع فیلترتینگ قدرت عمل داشته باشد و این موضوع را با اختیارات و ابزارهای قانونی رفع و رجوع نماید، چطور باید انتظار داشت که در عرصه های کلان اقتصادی و سیاست خارجی توان اصلاح و تغییر براساس وعده های داده شده را عملی نماید.
به نظر می رسد دولت جدید باید هرچه زودتر اقدام و واکنشی از خود در این باره نشان دهد تا مردم امیدشان را از دست ندهند. انتظار زیادی هم وجود ندارد تنها کافی است در راستای استفاده عمومی از شبکه های اجتماعی اقدامی صورت گیرد تا امورات و فعالیت های مردم به حالت قبل بازگردد.

دعا کشته در پی حمله پهبادی به مسلمانان روهینگی

حمله پهبادی به یک اجتماع مهاجران روهینگیایی باعث کشته شدن دهها نفر روتزر، بنا به گزارش روتزر، دستکم چهار شاهد از جمله یک فعال حقوق بشری و یک دیپلمات، شهادت دادند که حمله پهبادی به جمعی از مسلمانان روهینگی که در حال فرار از میانمار بودند، باعث کشته و زخمی شدن چندین نفر شد.
این حمله که روزیکشنبه رخ داد از جمله به کشته شدن یک زن باردار ختم شد این ختم بدترین کشتار مسلمانان روهینگی پس از حملات وحشیانه تابستان سال ۲۰۱۷ بود که گفته پزشکان بدون مرز تنها در ماه اول نزدیک به هفت هزار کشته برجای گذاشت و باعث فرار یک میلیون مسلمان به بنگلادش شد.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز:

خودروهای باری از طریق دوربین های شهری پلاک خوان نظارت و ساماندهی می شوند

تبریز-توفیقی

مدیر عامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز از آغاز نصب دوربین های هوشمند توسط سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز ساماندهی و نظارت خودروهای باری از طریق دوربین های شهری پلاک خوان خبر داد.

صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز:

خودروهای باری از طریق دوربین های شهری پلاک خوان نظارت و ساماندهی می شوند

تبریز-توفیقی

مدیر عامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز از آغاز نصب دوربین های هوشمند توسط سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز ساماندهی و نظارت خودروهای باری از طریق دوربین های شهری پلاک خوان خبر داد.

صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

حمله پهبادی ناشناس علیه گروه های نزدیک به ایران در سوریه

منطقه مرزی شرق سوریه با عراق یکی از مهمترین مناطق نفوذ ایران و گروه های حامی آن در سوریه است. از جمله این گروه ها می توان به گروه های عراقی اشاره کرد. گروه های نزدیک به ایران در سوریه با حمله هوایی ناشناس روزه رو شششنبه گزارش عصرایران، خبرگزاری فرانسه نوشت: "در حمله پهبادی ناشناس علیه گروه های نظامی نزدیک به ایران در شرق سوریه، ۵ نفر شهید شدند."
این خبر را گروه "دیده بان حقوق بشر سوریه" منتشر کرده است. این حمله در منطقه شرق سوریه و در نزدیکی مرزهای عراق رخ داد.